ecclefia appropriata cenfetur, omnes decime garbarum undecumque, tamn de terris pede

foffis quam afatro cultis, necnon Iane & feni in parochia diéte ecclefie provenientes, de

cetero pertineant, ijdemque religiofi ipfas decimas garbarum, lane, & feni pro fua por

cione. percipiant. Quodque onus procuracionis ad dominum archidiaconum Roffen.

fpeétantis, necnon exhibicio ornamentorum, veftimentorum, & librorum, que ad ex

hibicionem parochianorum di&e ecclefie non pertinent, & eorumdem reparacio fi &

quatenus in uno anno reparacio hujufmodi fummam duorum folidorum excedat, ac edi

ficacio & refectio cancelli di te eccleſie quociens & quando opus fuerit, ad religioſos per

tineat fupradiétos, qui prefatis porcionibus contenti diéta onera fubeant in futurum.

Ordinamus eciam & ordinando diffinimus, quod ad prefatos vicarium & omnes fuos

fucceffores, decime agnorum, vitulorum, porcellorum, aucarum, columbellorum, mo

lendinorum, pifcariarum, cirporum, herbagij, cafei, la&tis, lini, canabi, & omnes alie

decime minores, oblaciones, & obvenciones ad ipfam ecclefiam qualitercumque fpec
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“antes, vel obvenientes, religioſis predictis ſuperius non aſſignate, onufque refe&tionis

& confervacionis domorum, & manfi vicarie predicte, in folidorum ac librorum, vefli

mentorum & ornamentorum predictorum, per diſtos religioſos exhibendorum, quatenus

eorumdem librorum, veftimehtorum, & ornamentorum refeccio & confervacio, fum

mam duorum folidorum, in uno anno non excedet, necnon onus exhibicionis panis &

vini, cereorum proceffionalium, & aliorum luminarium, miniftrorum ecclefie, ac cete

rorum divino cultui necefariorum, que ad parochianorum dicte ecclefie exhibicionem

non pertinent, nec prius fpecificata notantur, pertineant in futurum. Quodque diétus

dominus Willielmus vicarius, & ejus in eadem ecclefia fucceffores, di&tas decimas, ob

laciones, & obvenciones in futurum percipiant, quibus decimis, oblacionibus, & ob

vencionibus contenti, onera prefcripta fubeant & agnofcant. Alia autem onera tam or

dinaria quam extraordinaria, omnia prius non fpecificata, fi que forte contigerint, ad

prefatos religiofos decernimus pertinere. Hanc autem ordinacionem & diffinicionem

noftram, in porcionibus & oneribus fic ut premittitur ordinatis & diftin&tis, tam a reli

giofis quam vicarijs fupradiétis volumus & decernimus futuris & perpetuis temporibus

inviolabiliter obfervari. In quorum omnium teftimonium figillum noftrum prefentibus

fecimus apponi. Dat. apud Trottefclyve quarto nonarum Aprilis, anno domini mille

fimo cccº. vicefimo feptimo.—E Regi/#. Temp. Ep. Rafen.

Ordinatio Secunda Vicariæ per Hamonem Roffen. Epifcopum.

NIVERSIS fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefentes litere pervenerint frater

Hamo, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino fempiternam.

Cum ab ecclefijs in quibus perpetui inftituuntur vicarij, juxta fanétorum patrum con

ftitutiones congrua pro fuo vi&tu fibi, porcio au&toritate diocefana debeat affignare ; ac

pro vićtu vicari eccleſie parochialis ſancte Werburge in Hoe, noſtre dioc. nulla certa

porcio fit, ut afferitur eidem affignata, nec ipfius vicaria au&toritate hujufmodi haétenus

ordinata. Nos ex certis caufis, et legitimis ad hoc nos inducentibus ad ordinacionem

et aſſignaconem, congrue porcionis vicarie eccleſie ſanéte Werburge, predicte procedere

volentes fuper omnibus et fingulis porcionibus proventuum, et obvencionum ecclefie

prediéte, & porcionum iparum etimacione, ac oneribus incumbentibus ecclefie me

morate, priore & capitulo ecclefie noftre cathedralis Roffen. quibus prefata ecclefia

fanéte Werburge appropriata cenfetur ; ac domino Johanne Reginaldo de Chetham

preſbitero perpetuo, dicte eccleſie vicario, ad hoc legitime premunitis per viros fide

dignos clericos et laicosjuratos inquiri fecimus diligenter. Tandem per inquiſicionem

hujufmodi, et alia documenta legitima fuper premifïis imformati, ad ordinacionem,

afiignacionem, et diffinicionem, porcionum et onerum prediétorum, tam eorum que ad

ipfos religiofos, quam eorum que ad prefatum vicarium, et fuos in di&ta vicaria, fuc

cefTores futuris temporibus debeat pertinere, de confenfu parcium earumdem procedi

mus in hunc modum. In primis ordinamus, et ordinando diffinimus, quod ad re

ligiofos prediétos, quibus ecclefia fanéte Werburge, prediéta, appropriata cenfetur, man

fum re&torie di&te ecclefie, cum omnibus terris, et prato ad dictam ecclefiam pertinen

tibus, que ijdem religiofi haćtenus, tanquam ipfius ecclefie glebam pacifice pofederunt,

ac omnes decime garbarum, undecumque tam de terris pede foflis, quam aratro cultis

in parochia diéte eccleſie, provenientes de cetero pertineant; ipfique religiofi diéta terras,

& pratum teneant & habeant, ac decimas garbarum hujufmod. pro füa porcione pcr

cipiant, quodque fuftentacionis & refeccionis cancellorum ecclefie prediéte, ac domo

rüm re&tórie ejufdem onera, necnon onus exhibicionis unius lampidis in ecclefia pr£